
Dine opgaver kan fx være:
•	 Content creation og community management på sociale medier
•	 Bidrage til kampagner og kommunikationsstrategier, der skal engagere unge
•	 Planlægge og afvikle events, workshops og webinarer
•	 Understøtte projektets ungepanel og forandringsagenter
•	 Dokumentere og formidle resultater (cases, surveys, opslag til frivilligjob.dk m.m.)
•	 Være med til at gøre frivilligjob.dk synlig på kanaler målrettet unge

Vi forestiller os, at du:
•	 Studerer fx kommunikation, journalistik, samfundsfag, medievidenskab,  

sociologi, antropologi, statskundskab, projektledelse eller lignende
•	 Er nysgerrig på civilsamfund og frivillighed
•	 Er kreativ, struktureret og klar på både selvstændige opgaver og teamarbejde
•	 Kan trylle med SoMe og indhold dertil — eller har lyst til at lære det!

Vi tilbyder:
•	 En meningsfuld praktik med højt til loftet, tillid til den enkelte  

og fokus på et sundt arbejdsmiljø
•	 Muligheden for at lære en civilsamfundsorganisation at kende indefra
•	 En central rolle i et nationalt projekt og et unikt indblik i frivilligjob.dks arbejde
•	 Sparring, ansvar og plads til at eksperimentere og udvikle dig
•	 Mulighed for at bruge projektet som case i opgaver eller speciale
•	 Tæt samarbejde med frivilligjobs.dks projektleder og FriSes kommunikationsteam
•	 En arbejdsplads i hjertet af Aarhus – og fleksible muligheder for hjemmearbejde

Praktikant til kommunikation  
og sociale medier

Vi vil engagere unge til mere frivillighed og flere fællesskaber  
— kan du hjælpe os? 

Så læs med — vi leder efter en praktikant til forårssemesteret 2026!

Bliv en del af frivilligjob.dk-teamet! Vi tilbyder en praktikplads, hvor du får lov til at bruge 
dine faglige evner i praksis og samtidig bidrage til et af vores nyeste projekter, der handler 
om noget vildt vigtigt: at give unge mod på at deltage i frivillige fællesskaber.

Du bliver en del af et helt nyt projekt, hvor vi skal samle et ungepanel, lave masser af content 
og arbejde for, at flere unge engagerer sig som frivillige.



Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater, uanset anset køn,  
alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

frivilligjob.dk er drevet af organisationen FriSe.

Info:

Praktikperiode: februar – juni 2026 (tilpasses efter behov)

Adresse: FO-Byen, Frederiksgade 78B, 8000 Aarhus C

Har du spørgsmål? Mathilde Schaumburg-Müller  
(projektleder for frivilligjob.dk)

Ansøgning sendes til: mathilde@frise.dk

Ansøgningsfrist: Løbende

@frivilligjob.dk 
www.frivilligjob.dk

Find os


